VITARO

GROENTECHNIEK

HUSQVARNA GAZONMAAIER DBY51

Artikelnummer: 970449001
€1.299.00€1.201,58

PRODUCT BESCHRIJVING

De Husqvarna DBY51 is een robuuste machine die is ontworpen voor het maaien van hoog gras en klein struikgewas. Het ontwerp
is gericht op betrouwbaarheid, wendbaarheid en ergonomie om de bestuurder de beste omstandigheden te bieden. Hoge maai-
/reinigingscapaciteit en een eenvoudig te gebruiken centrale maaihoogteverstelling vanaf de handgreep. Zelfrijdend met grote

achterwielen voor goede tractie en meedraaiend voorwiel voor optimaal rijgedrag.
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EXTRA INFORMATIE

Toebehoren
Gashendel
Hoogte-instelling duwboom
Type luchtfilter
Zachte greep

Zijkant verstelbare greep
Smeermiddelen
Motorolie type

Olie tank volume ()
Oliefilter

Overig

Aansluiting waterslang
CE gecertificeerd
Motor

Benzine verbruik (g/kWh)
Benzinetank inhoud (L)
Koeling motor

Motor merk

Type motor

Maaien

BioClip® kit

BioClip® plug
Deflector

Maaibreedte (cm)
Maaihoogte max. (mm)
Maaihoogte min. (mm)
Maaihoogten
Maaihoogten instelling
Maaimethodes
Materiaal maaidek
Messen type
Messenstop

Opvangbak

Ja
Ja
Papier
Ja

Nee

Spatten
0,6

Nee

Nee

Nee

395

12

Lucht
Yamaha
MA190V-LE

Niet verkrijgbaar
Niet inbegrepen
Nee

51

110

55

4

Centraal

Lossen aan de zijkant
Staal

Borstel gator mes
Nee

Nee
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Geluid
Geluidsdrukniv. gebr. (dBA)

Geluidsniveau. gemeten (dBA)

Emissies

Uitlaatgassen CO2 (g/kWh)
Algemeen

GTIN-13/EAN

HUS Tuin Serie

Product Model ID
Afmetingen en gewichten
Artikel brutogewicht (kg)
Gewicht (kg)
Verpakkingsbreedte (mm)
Verpakkingshoogte (mm)
Verpakkingslengte (mm)
Aandrijving
Aandrijfsysteem
Aandrijving

Krachtbron

Netto vermogen (kW)
Netto vermogen (t/pm)
Snelheid. max (km/h)
Snelheid. min (km/h)
Snelheidsregeling
Transmissie fabrikant
Uitgangsvermogen (Kw)
Vermogen (W)
Versnelling, type

Wielen

Kogelgelagerde wielen
Wielbasis (cm)
Wiellager, achter

Wiellager, voor

Wielmaat. Achterzijde (mm)

Wielmaat. Voorzijde (mm)
Meer

Afmetingen

86,6
98,2

921,93

7392930000000
400-serie
A00001266

60
58,5
600
580
1140

Zelfaangedreven, een snelheid
Benzine

Benzine

34

3200

2,3

0

Enkele snelheid
General Transmission
34

3400

Chain/Gear

Nee
80
Ja
Nee
420
200

1740 x 580 x 1120 mm



